
令和６年９月２０日  

 

青森県立青森東高等学校   

 校 長   竹 谷 孝 治  

 

令和６年度「授業公開」について（御案内） 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も本校の教育活動をより広く皆様に知っていただくために、授業公開を下記

のとおり実施し、日頃の教育活動の一端を御理解いただくとともに、本校の教育力向上に向

けた御意見を賜る機会にしたいと考えております。 

つきましては、御多忙のところ誠に恐縮ではございますが、御来校いただき、お子様の学

習の様子を御覧くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１０月１５日（火）及び１６日（水） 

両日とも９：３０～１２：３５ 

 

２ 日 程  受  付  9:30～ 生徒玄関 

授業時間 2 校時  9:45～10:35 （各教室及び体育館） 

3 校時 10:45～11:35 （各教室及び体育館） 

4 校時 11:45～12:35 （各教室及び体育館） 

 

３ その他  (1)事前申し込み不要です。 

(2)受付時に氏名の御記入をお願いいたします。その後、名札を付けていただ

きます。 

(3)お帰りの際に、簡単なアンケートに御協力願います。 

 

担当 青森東高等学校 017-736-2440 教務部 木村 圭良 


